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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,747,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,087,438.43 $1,025,351.65$0.00 $3,659,561.57$4,747,000.00

$2,591,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $691,255.47 $691,255.47-$62,089.69 $1,837,654.84$2,528,910.31

$789,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $130,160.43 $130,160.43$62,089.69 $720,929.26$851,089.69

$740,000.00SEGURIDAD SOCIAL $217,322.53 $155,235.75$0.00 $522,677.47$740,000.00

$420,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $420,000.00$420,000.00

$207,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $48,700.00 $48,700.00$0.00 $158,300.00$207,000.00

$1,300,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $473,559.87 $473,559.87$282,550.36 $1,108,990.49$1,582,550.36

$154,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $46,250.31 $46,250.31$49,430.36 $157,180.05$203,430.36

$40,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,882.75 $15,882.75$0.00 $24,117.25$40,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$2,600.00 $2,600.00$2,600.00

$596,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $208,981.52 $208,981.52$168,400.00 $555,418.48$764,400.00

$253,900.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $127,587.30 $127,587.30$2,100.00 $128,412.70$256,000.00

$167,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $41,868.37 $41,868.37$0.00 $125,131.63$167,000.00

$31,100.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $17,606.86 $17,606.86$42,400.00 $55,893.14$73,500.00

$58,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $15,382.76 $15,382.76$17,620.00 $60,237.24$75,620.00

$5,827,000.00SERVICIOS GENERALES $1,204,767.32 $1,204,767.32-$103,734.48 $4,518,498.20$5,723,265.52

$3,857,000.00SERVICIOS BÁSICOS $778,865.99 $778,865.99-$165,677.59 $2,912,456.42$3,691,322.41

$240,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $73,849.32 $73,849.32-$16,400.00 $149,750.68$223,600.00

$272,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $62,628.48 $62,628.48$7,650.00 $217,021.52$279,650.00

$42,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,721.24 $5,721.24$375.00 $36,653.76$42,375.00

$408,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $50,147.18 $50,147.18$43,025.00 $400,877.82$451,025.00

$8,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,551.00 $1,551.00$0.00 $6,449.00$8,000.00

$10,000.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00-$9,000.00 $1,000.00$1,000.00

$990,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $232,004.11 $232,004.11$36,293.11 $794,289.00$1,026,293.11

$1,060,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $128,493.80 $128,493.80-$47,685.52 $883,820.68$1,012,314.48

$115,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $17,550.00 $17,550.00$6,550.00 $104,000.00$121,550.00

$400,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $30,163.80 $30,163.80-$55,565.52 $314,270.68$344,434.48

$525,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $80,780.00 $80,780.00$5,980.00 $450,200.00$530,980.00

$20,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00-$4,650.00 $15,350.00$15,350.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00-$131,130.36 $18,869.64$18,869.64

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00-$131,130.36 $18,869.64$18,869.64

$13,084,000.00   Total del Gasto $2,894,259.42 $2,832,172.64$0.00 $10,189,740.58$13,084,000.00


